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„Alternatywa dla osób, które nie czują się na siłach” to kolejna wystawa w GALERIACH [od] ULICY, czyli odremontowanych
witrynach sklepowych w szczecińskim Śródmieściu, w których zamiast produktów do kupienia, można oglądać obiekty sztuki. Są
one dostępne od ulicy, całodobowo i bezpłatnie. Od 2 lipca w witrynach przy ul. Jagiellońskiej 91 i 92 na szczecinian
czekać będą eksponaty studentów III roku kierunku wzornictwo w Zachodniopomorskim Uniwersytecie
Technologicznym z pracowni rzeźby dr Moniki Szpener.

Prezentowane prace, powstałe w ramach zajęć z rzeźby, mają wyjątkowy charakter. „Tematy i przedmioty zainteresowania
pochodzą od studentów. To są ich pomysły, które najpierw poddawali eksperymentom wizualnym, omawianym następnie
indywidulanie i grupowo. Ostatnim etapem jest konfrontacja prac z publicznością w postaci wystawy” – tłumaczy dr Monika
Szpener. Ekspozycja w dwóch śródmiejskich witrynach stanowi podsumowanie tych działań i swoistą konfrontację.

Będzie można zobaczyć m.in. rolkę papieru z nadrukiem wiadomości z Messengera, wzór tapety ściennej wykonany techniką
kolażu z własnych śmieci jej autora, czy poduszkę z drutu kolczastego. Na wystawę złożyły się prace: Izabeli Paszyńskiej,
Elvina Mazura, Agnieszki Głyzewskiej, Hanny Lepieszkiewicz, Karoliny Wolińskiej, Julii Szarejko, Dominiki Ziołeckiej
i Ewy Durczak. Dla wszystkich nich jest to pierwsza wystawa prac poza uczelnią. Kuratorką wystawy jest dr Monika Szpener.
Wystawę można oglądać codziennie, całą dobę, do 11 sierpnia. Projekt GALERIE [od] ULICY realizuje Stowarzyszenie
OSWAJANIE SZTUKI.

####

GALERIA [od] ULICY prezentuje:
Pojedyncze punkty kontaktu
Wystawa studentów III roku kierunku wzornictwo ZUT z pracowni rzeźby dr Moniki Szpener
2 lipca-11 sierpnia
ul. Jagiellońska 91 i 92

OSOBA DO KONTAKTU: Kinga Rabińska, kinga@oswajaniesztuki.pl, 665 490 310

https://wws.archiwum-wzp.pl/co-slychac-w-iii-sektorze/alternatywa-dla-osob-ktore-
nie-czuja-sie-na-silach-nowa-wystawa-w-srodmiesciu
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